[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2019 № 0997
	Об исключении сведений из перечня   муниципального имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2007 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, на основании части 3 пункта 3.5 подпункта б постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 14.08.2017 № 1092 «О внесении изменений в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с прекращением права муниципальной собственности исключить сведения из перечня муниципального имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства о следующем недвижимом имуществе:

- нежилые помещения, общей площадью 48,8 кв.м, расположенные по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Рокоссовского, д. 70, реестровый номер 1481.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  В.Н. Карабанова.
Глава  муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                В.С. Макаров